
O R I G I N Á L N Í
P Ř Í S L U Š E N ST V Í



2



3

STELVIO. TAKOVÉ, JAKÉ HO CHCETE.
Jedinečné mistrovské dílo designu a techniky, které nikdy nepřestanete obdivovat. To je Stelvio. První SUV s duší sedanu, které spojuje sportovní 
výkon s výjimečnou elegancí, jakou se pyšní pouze značka Alfa Romeo.
Nadčasový styl a osobitost můžete umocnit s řadou originálního příslušenství Mopar. Nabídka zahrnuje široký výběr doplňků speciálně navržených 
pro model Stelvio. Každý detail vašeho vozu bude dokonale vyhovovat vašim potřebám a vašemu životnímu stylu.

VE VAŠEM STYLU  EXTERIÉR - INTERIÉR 4

S PRAKTICKÝM VYBAVENÍM  KOMFORT - VOLNÝ ČAS  14

POCIT BEZPEČÍ  PÉČE - ÚDRŽBA 24



4

Sportovní a podmanivé. Příslušenství pro model Stelvio vyniká vyladěným designem 
a vytříbeným vkusem. Na detailech totiž záleží.

VE VAŠEM STYLU



5



6

EXTERIÉR

STŘEDOVÉ KRYTY KOL

Sada 4 kusů černobílých krytů 
s logem Alfa Romeo.
71808019



7



HLINÍKOVÝ UZÁVĚR PALIVOVÉ NÁDRŽE

Z leštěného hliníku. 
S logem Alfa Romeo.
Pro benzinové motory.
50549327

HLINÍKOVÝ UZÁVĚR PALIVOVÉ NÁDRŽE*

Z leštěného hliníku. 
S logem Alfa Romeo.
Pro naftové motory.
50549326

8

* Obrázek není součástí katalogu
EXTERIÉR



OSVĚTLENÍ DVEŘÍ

LED osvětlení s bílým
logem Alfa Romeo.
Sada 2 kusů. Pouze pro přední dveře.
50549330

9



SPORTOVNÍ KRYTY PEDÁLŮ

Z hliníku.
Pouze pro automatickou převodovku. 
Sada pedálů brzdy a akcelerátoru pro 
vozy s levostranným i pravostranným 
řízením.
Pro verze Stelvio a Super.
71808020

10

INTERIÉR



HLAVICE ŘADICÍ PÁKY 
V ČERNÉM KARBONOVÉM VZHLEDU

Pouze pro automatickou převodovku.
50549335

11



KRYT NA KLÍČ 

V červené barvě Competizione.
50548986

KRYT NA KLÍČ 

V metalické šedé barvě.
50903587

12

INTERIÉR



KRYT NA KLÍČ 

V bílé barvě Trofeo.
50548987

KRYT NA KLÍČ 

V metalické modré barvě Montecarlo.
50903582

13



14

Díky nabídce originálního příslušenství si můžete prostor ve vašem voze uspořádat přesně podle vašich představ. 
Sportovní duch a komfort, obojí vás bude doprovázet na vašich cestách, ať už vyrazíte kamkoli.

S PRAKTICKÝM VYBAVENÍM



15



16

KOMFORT A VOLNÝ ČAS ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Max. tažná kapacita v závislosti na verzi.
Bez elektroinstalace.
Pro verze Stelvio a Super.
50903568

ELEKTROINSTALCE 13PÓLOVÁ*

Pro verze Stelvio a Super.  
50903581

NOSIČ NA JÍZDNÍ KOLA MONTOVANÝ 

NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Pro 2 jízdní kola. 
Pro verze Stelvio a Super.

50928399



17



DĚLICÍ MŘÍŽKA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Použití při převážení zvířat. Rychlá instalace.
50903571

SÍŤ NA ZAVAZADLA

Síť pro upevnění na zadní stranu opěradel zadních 
sedadel. Dvojitá vsrtva zajišťuje uložení malých 
a středně velkých předmětů.
50903558

18



CHRÁNIČ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU A NÁKLADOVÉ HRANY

Vyjímatelná skládací rohož v černé barvě s vyšitým červeným 
logem Alfa Romeo. Chrání zadní nárazník před případným 
poškozením nebo poškrábáním při nakládání a vykládání zavazadel.
50547080

ÚLOŽNÝ SKLÁDACÍ BOX DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

V černé barvě s červeně vyšitým logem Alfa Romeo.
Upevnění na suchý zip. Po složení lze využít jako brašnu na 
přenášení dokumentů nebo tabletu.
50547081

19

KOMFORT A VOLNÝ ČAS



KOLEJNICE PRO ORGANIZÉR 

ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Sada obsahuje 2 kovové kolejnice, které se dají 
kombinovat se 4 kotvicími oky s nastavitelným 
zádržným systémem (prodávají se samostatně 
71808391). Pro snadné zajištění zavazadel. 
Lze kombinovat s adaptivním organizérem do 
zavazadlového prostoru (prodává se samostatně 
50903600*).
50903579

KOTVICÍ OKA ORGANIZÉRU 

ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Sada obsahuje 4 kotvicí oka s nastavitelným 
zádržným systémem. Montují se na kolejnice pro 
organizér do zavazadlového prostoru (50903579). 
Pro snadné uspořádání a zajištění zavazadel.
71808391

SÍŤ PRO UPEVNĚNÍ 

ZAVAZADEL NA PODLAZE

Systém uchycení pomocí 4 háčků, které se 
nacházejí v rozích podlahy zavazadlového prostoru. 
Lze uchytit i pomocí kotvicích ok organizéru 
zavazadlového prostoru (71808391).
50903578

20



OCHRANA ZADNÍCH SEDADEL

S bílým logem Alfa Romeo. Vyrobené z vysoce 
odolného a nepropustného materiálu, chrání zadní 
sedadla před znečištěním nebo poškozením.
50547083 21

KOMFORT A VOLNÝ ČAS



PRAKTICKÉ VYBAVENÍ

22



23

A

C

B - DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX PRO SKUPINU 1 

S VYZTUŽENOU KONSTRUKCÍ

Nosnost 9 - 18 kg.
Montuje se se speciálním podstavcem.
71807388

C - DODATEČNÁ OPĚRKA HLAVY PRO DĚTSKOU 

SEDAČKU ISOFIX PRO SKUPINU 1

71807387

PODSTAVEC RWF A PRO DĚTSKOU SEDAČKU 

ISOFIX PRO SKUPINU 1*

Podstavec pro umístění proti směru jízdy.
Nosnost 9 - 18 kg.
71805368

PODSTAVEC FWF G PRO DĚTSKOU SEDAČKU 

ISOFIX PRO SKUPINU 1*

Podstavec pro umístění po směru jízdy.
Nosnost 9 - 18 kg.
71806308

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX PRO SKUPINU 2/3*

Nosnost 15 - 36 kg.
71807984

A - DĚTSKÁ SEDAČKA PRO SKUPINU 0

Nosnost 0 - 13 kg.
50547075

PODSTAVEC ISOFIX RWF PRO 

DĚTSKOU SEDAČKU SKUPINY 0*

Podstavec pro umístění proti směru 
jízdy. Pro použití pouze na zadních 
sedadlech.
Nosnost 0 - 13 kg.
71807915

B

* Obrázek není součástí katalogu



24



2525255

Vyberte si z originálního příslušenství, 
které bude dokonale chránit 
a pečovat o vaše Stelvio.

POCIT BEZPEČÍ



26

PLACHTA NA VŮZ

V černé barvě s červeným logem Alfa Romeo. 
Chrání před nečistotami nebo škrábanci.
50903567

BEZPEČNOST - ÚDRŽBA



SADA PRO PŘÍPAD NOUZE 

Sada obsahuje: LED svítilnu, černé rukavice, 
reflexní bundu - vše s logem Alfa Romeo - 
a dvě bezpečnostní svíticí tyčinky. Sada je 
dodávána ve značkové tašce Alfa Romeo. 

50545911

27

PÉČE O VŮZ 

Sada obsahuje: houbu, 2 syntetické čisticí utěrky, 
rukavice, 2 kartáče na čištění kol, 8 čisticích prostředků 
(na sklo, disky kol, pneumatiky, karbonové prvky a kůži 
Alcantara, kondicionér na kůži, odstraňovač hmyzu, 
koncentrovaný autošampón a vosk). Souprava je 
dodávána ve značkové tašce Alfa Romeo.
50545098



NABÍJEČKA BATERIE

Pro všechny typy 12V olověných akumulátorů.
Zajišťuje optimální úroveň stavu baterie, 
podle potřeby akumulátor dobije.
50545402

28

BEZPEČNOST - ÚDRŽBA



ŠKRABKA NA LED

V černé barvě s logem Alfa Romeo.
50545909

SADA NÁHRADNÍCH ŽÁROVEK 

71807914

SADA BEZPEČNOSTNÍCH ŠROUBŮ

V černé barvě. Sada 4 kusů.
50547096

29



30

Mopar® Vehicle Protection nabízí sérii servisních smluv, které jsou navrženy tak, aby umožnily našim zákazníkům naplno si vychutnat jízdu ve svém vozidle bez jakýchkoli obav nebo problémů. Naše produktové portfolio obsahuje širokou 
škálu rozšířených záruk a plánů údržby určenou pro značku Alfa Romeo. Na výběr jsou různé úrovně krytí z hlediska doby trvání a počtu najetých kilometrů a jsou sestaveny tak, aby dokázaly vyhovět potřebám každého zákazníka. Pouze 
s produkty Mopar® Vehicle Protection budete mít jistotu, že veškeré servisní úkony budou provedeny vysoce kvalifi kovanými mechaniky v autorizované servisní síti Alfa Romeo pomocí specializovaných nástrojů za použití výhradně
originálních náhradních dílů, a to v rámci celé Evropy. Vyberte si produkt, který nejvíce vyhovuje vašemu stylu jízdy.

MOŽNOSTI DOBY TRVÁNÍ A POČTU KILOMETRŮ

STÁŘÍ VOZIDLA 3 ROKY 4 ROKY 5 LET

MOŽNOST 1 45.000 km 60.000 km 75.000 km

MOŽNOST 2 90.000 km 120.000 km 150.000 km

 MOŽNOST 3 120.000 km 160.000 km 200.000 km

EASY CARE: FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU
Servisní plán sestavený jako jednoduchý způsob, jak naplánovat rozpočet na servis vašeho vozidla a zajistit, 
že nikdy nevynecháte servisní interval. Současně je zárukou maximální životnosti vašeho vozu.

MAXIMUM CARE A POWERTRAIN CARE: 100% KLID V DUŠI BEZ OHLEDU NA TO, KAM VÁS VAŠE CESTY 
ZAVEDOU
Jistota a spolehlivost na cestách díky rozšířeným zárukám až na 5 let a limitem 200 000 km pro nová osobní vozidla 
Alfa Romeo. Tyto servisní plány poskytují krytí mechanických a elektrických součástí vozidla a jsou sestaveny tak, 
aby navazovaly na standardní záruku výrobce po jejím uplynutí a zajistily co nejvyšší úroveň péče bez vysokých 
výdajů.

UDRŽUJTE SVOU ALFA ROMEO V PERFEKTNÍ KONDICI S MOPAR® VEHICLE PROTECTION



31

800 100 274

Údaje, popisy, ilustrace a služby uvedené v tomto katalogu mají pouze informativní charakter a jsou platné k datu jeho uveřejnění. Skutečné specifikace produktů se mohou od zde uvedených lišit. Alfa Romeo si vyhrazuje právo změn uvedených 
informací a vyobrazení z technických nebo obchodních důvodů a s ohledem na neustálé zlepšování svých produktů, a to bez předchozího upozornění. Podoba, výbava, barvy a další specifikace mohou být standardem nebo jednou z volitelných možností 
v závislosti na verzi. Kontaktujte prosím vždy svého prodejce Alfa Romeo pro nejnovější a kompletní informace. Vytištěno v ČR 02-2017.

WEB

Veškeré informace na jednom 
místě.

PÉČE O ZÁKAZNÍKY ALFA ROMEO

Zákaznické centrum Alfa Romeo je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době od 8:00 do 17:00 hod. na bezplatném telefonním čísle 800 200 233. Pracovníci zákaznického centra rádi odpoví na vaše dotazy ohledně produktů 
a služeb nebo nejbližšího autorizovaného prodejního či servisního místa.

* V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru. Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 221 586 612.

Asistenční služby jsou vám k dispozici 
24 hodin denně, 365 dní v roce.

* V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru. 
Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 283 002 914.

BEZPLATNÉ TELEFONNÍ ČÍSLO*

ALFA STORE

Navštivte online obchod
Alfa Romeo na adrese
www.store.alfaromeo.com




